

ALIMENTE

I.D.: 69629524

Data publicarii 30.05.22 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 58.957,90 RON - 58.957,90 RON

Descriere: Conditii refuzate: ARIPI DE PASARE 100 KG X 14 LEI = 1400 BISCUITI PETIT 300 BUC X 2,25 LEI = 675 BORS 60 BUC X 2 LEI = 120 BRANZA VACI 160 KG X 18 LEI = 2880 BRANZA TELEMEEA 80 KG X 20 LEI = 1600 CARNATI CABANOS 25 KG X 33 LEI = 825 CARNE TOCATA 200 KG X 19,5 LEI = 3900 CARTOFI 300 KG X 3,5 LEI = 1050 CASCAVAL 60 KG X 47 LEI = 2820 CEAFĂ PORC 20 KG X 28 LEI = 560 CEAI (SUNATOARE, MUSETEL, TEI, MENTA) 150 BUC X 3,7 LEI = 555 CEAPA 100 KG X 3 LEI = 300 LEI CIMBRU 20 BUC X 1,4 LEI = 28 CIOCANELE PUI 120 KG X 14 LEI = 1680 CARNATI PROASPETI 60 KG X 22 LEI = 1320 CIUPERCI TAIATE 680 g 120 BUC X 10,5 LEI = 1260 COMPOT 720 ml 300 BUC X 10 LEI = 3000 CONSERVE CARNE PORC 300 g 240 BUC X 9,5 LEI = 2280 COTLET DE PORC F OS 40 KG X 28 LEI = 1120 DULCEATA 350g 200 BUC X 17 LEI = 3400 EUGENII 408 BUC X 1 LEI = 408 FAINA 6 KG X 5,5 LEI = 33 FASOLE VERDE 2,5 LEI 40 BUC X 30 LEI = 1200 FICAT PUI 50 KG X 12 LEI = 600 FIDEA 60 KG X 3,8 LEI = 228 FELICA PORC AFUMATA 20 KG X 33 LEI = 660 FOI DAFIN 10 BUC X 1,3 LEI = 13 FOI DE PLACINTA 10 BUC X 5,3 LEI = 53 FULGI DE CARTOFI LA 4 KG 8 BUC X 77 LEI = 616 FASOLE BOABE SAC 10 KG 2 BUC X 122 LEI = 244 GRIS 0,5 KG 30 BUC X 2,6 LEI = 78 STICKS SUSAN 104 BUC X 1,3 LEI = 135,2 IAURT 130 g 800 BUC X 1,3 LEI = 1040 LAMAI 20 KG X 9 LEI = 180 LAPTE PRAF 25 KG X 30 LEI = 750 MALAI 10 KG X 5 LEI = 50 MASLINE 10 KG X 25 LEI = 250 MAZARE 2,5 KG BONDUELLE 4 BUC X 28 LEI = 112 MERE 120 KG X 3,6 LEI = 432 MUSCHI AFUMAT 10 KG X 35 LEI = 350 NAPOLITANE JOE 300 BUC X 1,2 LEI = 360 OASE P